4) LENZUOLINO BIODEGRADABILE PER INUMAZIONE. 

DURATA e VALORE STIMATO PER L’INTERA DURATA CONTRATTUALE  

L’importo complessivo stimato per la presente fornitura per l’intera durata contrattuale è il 
seguente: 

1) Materassino assorbente liquidi - € 15.000,00 (Euro quindicimila/00) oneri fiscali di 

legge esclusi; 
2) Barriera per cremazione - € 15.000,00 (Euro quindicimila/00) oneri fiscali di legge 

esclusi; 

3) Valvola salva zinco per tumulazione - € 3.500,00 (Euro tremilacinquecento/00) oneri 
fiscale di legge esclusi; 

4) Lenzuolino biodegradabile per inumazione - € 1.000,00 (Euro mille/00) oneri fiscale 
di legge esclusi. 

 La durata contrattuale della presente fornitura è prevista in complessivi 36 mesi 

(primo contratto di 24 mesi + eventuale proroga di ulteriori 12 mesi).

[...]

OTTONATI/BRONZO/NICHEL/RAME. 

DURATA e VALORE STIMATO PER L’INTERA DURATA CONTRATTUALE 

L’importo complessivo stimato per la presente fornitura nell’intera durata contrattuale è il 
seguente: 

1) Crocefissi in metallo con o senza cristo ottonati/bronzo/nichel/rame - € 15.000,00 

(Euro quindicimila/00) oneri fiscale di legge esclusi; 
2) Targhette grandi e piccole per cassa ed urne - € 8.000,00 (Euro ottomila/00) oneri 

fiscale di legge esclusi; 
3) Maniglie e crocefissi in legno grezze e verniciate - € 37.000,00 (Euro 

trentasettemila/00) oneri fiscale di legge esclusi; 
4) Maniglie in metallo ottonate/bronzo/nichel/rame - € 38.000,00 (Euro trentotto/00) 

oneri fiscale di legge esclusi; 
5) Mezze olive/borchie per viti cofano ottonati/bronzo/nichel/rame - € 4.000,00 

(Euro quattromila/00) oneri fiscale di legge esclusi.

[...]

MENTONIERE, FERMAMANI, PROFUMATORI, DETERGENTI E 
SANIFICAZIONE SALMA ecc. 

DURATA e VALORE STIMATO PER L’INTERA DURATA CONTRATTUALE 

L’importo complessivo stimato per la presente fornitura nell’intera durata contrattuale è il 
seguente: 

- € 16.000,00 (Euro sedicimila/00) oneri fiscali di legge esclusi. 

 La durata contrattuale della presente fornitura è prevista in complessivi 36 mesi 

(primo contratto di 24 mesi + eventuale proroga di ulteriori 12 mesi). 
 L’avvio della fornitura è previsto indicativamente a far data dal 01.01.2026.

[...]

DURATA e VALORE STIMATO PER L’INTERA DURATA CONTRATTUALE 

L’importo complessivo stimato per la presente fornitura nell’intera durata contrattuale è il 
seguente: 

1) Lotto G casse grezze - € 210.000,00 (Euro duecentodieci/00) oneri fiscale di legge 

esclusi; 
2) Lotto E casse economiche - € 230.000,00 (Euro duecentotrentamila/00) oneri fiscale 

di legge esclusi; 
3) Lotto M casse medie - € 270.000,00 (Euro duecentosettantamila/00) oneri fiscale di 

legge esclusi; 
4) Lotto L casse lusso - € 175.000,00 (Euro centosettantacinquemila /00) oneri fiscale di 

legge esclusi. 

 La durata contrattuale della presente fornitura è prevista in complessivi 36 mesi 
(primo contratto di 24 mesi + eventuale proroga di ulteriori 12 mesi). 

 L’avvio della fornitura è previsto indicativamente a far data dal 01.03.2026.